
  
 
 
 

TECHNICKÝ LIST           Strana 1 z 1 

 

Řada: 4 Vytvořeno dne: 13/03/2018 
Kód produktu: HEATG00 Revidováno dne:  

OCHRANNÝ GEL PROTI TEPLU 

POPIS 

WS Ochranný gel proti teplu je speciální gel, který slouží k ochraně povrchů a dílů před nežádoucími 

účinky tepla a plamene při svařování všemi metodami.  

CHARAKTERISTIKA A VÝHODY  

 Dokonalá přilnavost ke všem typům povrchů, a to i při vertikální aplikaci  

 Netoxické složení, nedráždí pokožku, bez zápachu  

 Odpaří se za 48 hodin po aplikaci 

 Ideální pro ochranu svarů při svařování metodou MIG a MMA. 

 Vhodný na všechny typy ocelí včetně nerezové, mosaz, hliník i bronz 

 Zcela bezbarvý, nezanechává stopy  

 Zrychluje a usnadňuje práci – není nutná demontáž dílů citlivých na teplo 

VYUŽITÍ 

Gel je možné bez obav aplikovat na: 

 Kovy, plechy 

 Ventily 

 Kaučukové spoje 

 Galvanizované a lakované povrchy 

 Trubky 

 Stěny 

 Látky a koberce 

 Dřevo 

 Křišťál 

 Jiné druhy povrchů a materiálů, které jsou náchylné k poškození vlivem tepla vzniklého při 

svařování.  

APLIKACE 

 Naneste na povrch, který chcete ochránit před působením tepla.  

 


